
SOCIETE D'ENQUIN LES MINES

Concours du 07/06/2014 sur BRETEUIL

Point extrême : 107 kmsPoint avant : 99 kms172 pigeons lâchés à 07:13

Catégorie : Jeunes

Féderation Colombophile de la 1ère Région N° : 157

Amateur Pig.enga

8

Reception feuilles
ENQUIN LES MINES

172

Sociétés
8 172

Réclamations admises jusqu'au : 21/06/2014 Réclamation par écrit jusqu'au Licence n°: 1158www.milbled.com
Séries 2/2,2/3 et 3/5 non gagnées

Matricule

CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Grégory
BOULET Christophe
RANVIN Gérard
RANVIN Gérard
RANVIN Gérard
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André
RANVIN Gérard
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
RANVIN Gérard
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André
DEMAGNY André
CORROYETTE Jérôme
POIRET Jean
POIRET Jean
DEMAGNY André
BOULET Christophe
BOULET Christophe
DEMAGNY André
CORROYETTE Grégory
DEMAGNY André
RANVIN Gérard
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Grégory
CORROYETTE Jérôme
DEMAGNY André

DEMAGNY André
CORROYETTE Jérôme
BOULET Christophe
LECHENE Bernard
RANVIN Gérard
POIRET Jean
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
CORROYETTE Jérôme
DEMAGNY André

Insc/Eng
LAIRES
LAIRES
AMETTES
RELY

AUCHY AU BOIS

ENQUIN LES MINES

SERNY

Distance
319374
401622
402370
20901

401955
20905

401943
401953
401946
20891

414119
401625
401571
20910

401948
20887

402258
402257
401594
401954
402057
402252
402371
402362
20883

401531
20895
20912

401569
401521
401609
319373
402254

20888
401561
402132
401795

20911
20900

401623
401608
401615
20885

Constaté Ecart
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014

Pén.
4

20
15
6
4

10
10
15
31
7
2

44
2

12
13
16
27
12
34
6

14
14
11
2

29
1
1

11
31
8

11
41
6

8
7
6
3
9

21
37
23
35
5

Classé
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

/
/
/
/
/
/
/
/
/
/

Place

46
23
18
19
19
19
32
32
32
32
19
46
46
19
32
32
32
32
46
21
21
32
18
18
32
23
32
19
46
23
23
46
32

32
46
18
7

19
21
46
46
46
32

Amateurs / Colombier
100945
100914
99359

104588
2
3

102268
2
3
4
4
2
3
5
5
6
7
8
4

105856
2
9
2
3

10
2
11
6
5
3
4
6

12

13
7
4

106753
7
3
8
9

10
14

Ch Fce
08:25:21
08:36:15
08:37:25
08:47:54
08:49:47
08:52:01
08:49:32
08:49:33
08:49:36
08:57:44
09:00:59
08:58:06
08:59:07
09:03:20
09:00:47
09:00:51
09:00:53
09:00:57
09:04:33
09:11:32
09:11:40
09:09:10
09:07:38
09:06:37
09:10:26
09:09:15
09:11:01
09:14:56
09:11:35
09:11:44
09:13:17
09:18:24
09:20:33

09:22:24
09:24:02
09:21:54
09:33:20
09:31:45
09:36:25
09:32:37
09:32:46
09:32:50
09:34:59

-1
-48
-11
-11
-11
-1
-1
-1
-1

-11

-11
-1
-1
-1
-1

2
2

-1
-49
23
-1
-1
-1

-11

-1
-1

-1

-1

24
1

-11
2

-1

10
10

10
14
16
10

10
10

10
11
14
15
10

10

10
10
10

10
10
10
10
10

10
10

10

10
10
11
10

1392,025
1210,000
1188,268
1104,220
1082,692
1058,226
1057,762
1056,852
1055,942
975,064
970,204
958,946
949,773
949,505
947,511
946,780
946,050
945,321
903,580
892,797
891,794
879,221
872,974
871,570
869,749
866,959
865,456
859,039
850,063
848,849
837,924
803,916
800,846

09:28:25
09:31:40
09:31:50
09:33:19
09:34:10
09:37:10
09:40:05
09:40:14
09:40:19
09:40:35

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43

Classement etablie dans  la première journée  sur la base de 800 m/mn

100,00
97,67
95,35
93,02
90,70
88,37
86,05
83,72
81,40
79,07
76,74
74,42
72,09
69,77
67,44
65,12
62,79
60,47
58,14
55,81
53,49
51,16
48,84
46,51
44,19
41,86
39,53
37,21
34,88
32,56
30,23
27,91
25,58

23,26
20,93
18,60
16,28
13,95
11,63
9,30
6,98
4,65
2,33

Edition des prix dans le hors jeux

Bague

POIRET Jean
POIRET Jean
CORROYETTE Grégor
CORROYETTE Jérôm

Insc/Eng Distance
20878

401947
401506
401567

Constaté Ecart
2014
2014
2014
2014

Pén.
12
18
16
9

Classé
/
/
/
/

Place
21
21
23
46

Amateur / Colombier
4
5
5
11

Gains
09:42:26
09:44:13
09:39:36
09:40:13

2
2

-1 10
10

09:42:47
09:44:27
09:46:58
09:47:33

0,2

0,2

0,2

0,2

0,80
0,80
0,80
0,80

HJ
HJ
HJ
HJ
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